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Al 31 de diciembre de 2018 
(Pesos) 

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTiFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES 

Aguascalienles 

Código Descripción del Bien Inmueble Valor en libros 

TOTAL VALOR EN LIBROS BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CO N PROCESO 

EDIFICIOS NO HABITACIONALES 
Plantel CECyT San Francisco de los Romo 
Plantel CECyT Cd. Sátelite Morelos 
Plantel CECyT J. Guadalupe Peralta Gámez 
Plantel CECyT Jesús Maria 
Plantel CECyT Mirador de las Culturas 
Plantel CECyT Asientos 
Plantel CECyT Rincón de Romos 
Plantel CECyT Pabellón de Arteaga 
Plantel CECyT Calvillo 
Plantel CECyT Ferrocarnles 
Plantel CECyT San José de Gracia 
Plantel CECyT El Llano 
Plantel CECyT Cañada Honda 
Plantel CECyT Villa Lic. Jesús Terán (Calvillito) 
Revaluación de Edificios No Habitacionales 

EDIFICIOS NO HABITACIONALES EN PROCESO 
Construcción y/o Rehabilitación de Eescuelas y Espacios Educativos 

1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 
1233 

1236 

3,000,000 
12,827,317 
13,316,000 
13,489,067 
12,142,000 
2,540,200 
3,282,795 
7,016,900 
7,226,917 

10,099,938 
5,203, 333 
4,575,826 
4,826,500 
1, 175 .4 77 

354,200 

3,192,4 10 

104,268,880 
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